

IR.271.1.2019

### **Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Rozbudowa, nadbudowa, przebudowa budynku urzędu gminy w Siennicy na potrzeby Gminnej Biblioteki Publicznej w Siennicy”*

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), dalej ustawa Pzp, Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

#### **Pytanie 1:**

„W przekazanym pliku „przedmiar – poprawki” Inwestor zmniejszył ilość płyt kanałowych z 42 elem. na 36elem.,(w wyniku zmiany technologii wykonania stropu nad parterem pomiędzy osiami C-E), ale nie zwiększył ilości zastępującego go stropu monolitycznego gr. 16cm. Proszę o skorygowanie przedmiaru do właściwej ilości.”

#### **Odpowiedź:**

W przedmiarze robót branży budowlanej Zamawiający zmienia wartości obmiarów pozycji 32 i 33 oraz dodaje pozycję 33’:

- poz. 32 przedmiaru bud. jest 192,164m<sup>2</sup> powinno być 232,996 m<sup>2</sup>
- poz. 33 przedmiaru bud. jest 192,164m<sup>2</sup> powinno być 185,796 m<sup>2</sup>
- dodać pozycję 33’: NNRNKB 202 0268b-04 Stropy w desk."PERI MULTIFLEX"-transp.elem.deskow.wyciągiem,betonow.za pom. pompy do betonu na samochod. - dod.za każdy nast. 1 cm grub. płyty – obmiar 47,20 m<sup>2</sup>, krotność x8.

#### **Pytanie 2:**

„w projekcie wykonawczym słupów i rdzeni żelbetowych jest na łączną ilość ok. 18,044 m<sup>3</sup> a w przedmiarze 8,284m<sup>3</sup> (poz.31) + 0,504m<sup>3</sup> (poz. 40). Proszę o skorygowanie przedmiaru robót do właściwej ilości.”

#### **Odpowiedź:**

W przedmiarze robót branży budowlanej Zamawiający zmienia wartości obmiaru pozycji 31. Poz. 31 przedmiaru bud. jest 8,284 m<sup>3</sup> powinno być 17,54 m<sup>3</sup>.

#### **Pytanie 3:**

„w projekcie wykonawczym belek, nadproży i wieńców żelbetowych jest na łączną ilość ok. 28,686m<sup>3</sup> a w przedmiarze 14,487m<sup>3</sup> (poz.35) + 2,887m<sup>3</sup> (poz.46). Proszę o skorygowanie przedmiaru robót do właściwej ilości.”

#### **Odpowiedź:**

W przedmiarze robót branży budowlanej Zamawiający zmienia wartości obmiaru pozycji 35. Poz. 35 przedmiaru bud. jest 14,487m<sup>3</sup> powinno być 25,799m<sup>3</sup>.

W załączeniu przedmiar robót - branża budowlana - uzupełnienie obejmujący powyższe zmiany.

W przypadku pominięcia w kosztorysie ofertowym dodanej pozycji kosztorysowej Zamawiający uzna, że Wykonawca wycenił je w innych pozycjach kosztorysowych i potraktuje je jako inna omyłkę i podstawie art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp dokona jej poprawy poprzez wpisanie w brakującą pozycję kosztorysu ofertowego cenę jednostkową 0,00 zł.

W przypadku braku zmiany obmiarów w zmienionych pozycjach kosztorysowych Zamawiający potraktuje je jako inna omyłkę i podstawie art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp dokona jej poprawy poprzez wpisanie odpowiednich wielkości i przeliczenie wartości pozycji.

  
Zastępca Wójta  
Mariusz Kozera

Sporządziła:  
Justyna Chrzanowska – Rogala  
insp. ds. inwestycji i rozwoju gminy

*J. Chrzanowska - Rogala*